



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
27741
FECHA
16/09/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-09-16T14:44:22
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
20	BULTOS	47121701 PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$31,922	\$15,961.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,553.76
40	BULTOS	47121701 PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$31,922.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,107.52
60	BULTOS	47121701 PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,500.00	Kilogramo	\$32,892	\$49,338.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,894.08
40	BULTOS	47121701 PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$36,680	\$36,680.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,868.80
60	BULTOS	47121701 PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,500.00	Kilogramo	\$36,680	\$55,020.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	8,803.20
39	BULTOS	47121701 PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	975.00	Kilogramo	\$36,680	\$35,763.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,722.08
360	BULTOS	47121701 PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	9,000.00	Kilogramo	\$36,680	\$330,120.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	52,819.20

Total unidades: 15,475.00

Importe con letra
SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 64/100 M.N.

Subtotal	\$	554,804.00
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	88,768.64
Total	\$	643,572.64

Referencia OC: PTV2465

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	0AE2D235-2078-4ADC-B4A1-4D3393E9FFFA
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-09-16T14:44:22	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
WuKoxy+oVaFqz48lu/ +E/Pay0nRndNkbonD/kxKPvpN7Mi/hsk0TyJN9eANlqDiO98Ktahe20lp14eNXUIDqFzbfkifXbOyzQ+8LWwyHpDe/ff16VYh3TX7VtoO4GNPHOKeOWujlOip7ROjj9NnNp7+UeA7pYQUv

Sello del SAT
Fwyf3XyAEnCzFyjQYR/CMgOOpWYF9bBN423TGfdvq3m+e4eNjq/LZQLfU3j+SWDId8TEnq/eiNpREDYKemiDkMeha qronxnpppe5tgfzFhQ+LAMtj7MhECpJoXyrmSzzO31j0LAF1uRI+gHGIl0tiaCNtYgIPZq1ERcOpkYJuVtKJ2dX0FEonXzd VCBt4cnn4Pku5bEa9stqOnB/gOYubQLNMyTYr0StCt1eRDf/dXXGUOEGvAiMxvZrCUFEHQB3iP9k2xeNlrpJX78olsX BFYFHJfMm/rvKzT7jsvBL+lz/BEhmr/WNSCZlw468IZx0fzlozrzPeUID4UbgwZrbrnw==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 27741 2021-09-16T14:43:58 03 00001000000503203209 554804.00 MXN 643572.64 PPD 47180 ANG101 215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90 31.922000 15961.000000 15961.000000 002 Tasa 0.160000 2553.760000 47121701 1000.000000 KGM BOL SA DE BASURA ECOLOGICA